

COTIZACIÓN		FECHA DE EMISIÓN		
		DÍA	MES	AÑO
		03	04	2020
FORMACIÓN DE LA PERSONA NATURAL (Vendedor)				
Nombre: MANUELA S.A.S				
Nit. 900934021-8		N. I: 1.116.498.592		
Dirección: Carrera 8 # 12-22		Tel.: 3133828797		Ciudad: Hato Corozal
INFORMACION DE LA EMPRESA (Comprador)				
Nombre: ALCALDIA MUNICIPAL DE HATO COROZAL				NIT: 800012638-2
Dirección: Calle 12 No 8-13		Tel.: 6378066		Ciudad: Hato Corozal

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNID	CANT	VALOR UNITARIO	IVA (%)	VALOR DEL IVA	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR TOTAL
1	KIT ALIMENTARIO							
1.1	Arroz blanco, peso neto 1000 grm	UNID	2790	\$ 6.700,00	0%	\$0,00	\$6.700,00	\$ 18.693.000,00
1.2	Aceite vegetal de soya contenido neto de 900 ml	UNID	930	\$ 9.400,00	19%	\$1.786,00	\$11.186,00	\$ 10.402.980,00
1.3	Azúcar peso neto 1000 grm	UNID	930	\$ 5.200,00	5%	\$260,00	\$5.460,00	\$ 5.077.800,00
1.4	Leche en polvo x 380 gr enriquecido con vitamina A Y D	UNID	930	\$ 11.000,00	0%	\$0,00	\$11.000,00	\$ 10.230.000,00
1.5	Lenteja empacada en bolsa de 460 gr unidades	UNID	1860	\$ 4.900,00	0%	\$0,00	\$4.900,00	\$ 9.114.000,00
1.6	Pasta alimenticia sencilla tipo espagueti, empaca en bolsa x kilo de fácil preparación	UNID	930	\$ 7.400,00	5%	\$370,00	\$7.770,00	\$ 7.226.100,00
1.7	Pasta alimenticia, fideos para sopa, empacada en bolsa x kilo.	UNID	930	\$ 7.400,00	5%	\$370,00	\$7.770,00	\$ 7.226.100,00
1.8	panela 100% natural, peso neto 500 gm	UNID	2790	\$ 2.500,00	0%	\$0,00	\$2.500,00	\$ 6.975.000,00
1.9	Sardina de 425 gr en salsa de tomate	UNID	930	\$ 9.000,00	5%	\$450,00	\$9.450,00	\$ 8.788.500,00

Carrera 23 No 21-29 Teléfono: 3108198798
johanperez2789@gmail.com
Hato Corozal - Casanare
Colombia

1.10	Sal refinada en bolsa, contenido neto x kilo	UNID	930	\$ 1.700,00	19%	\$323,00	\$2.023,00	\$ 1.881.390,00
1.11	Harina pre cocida de maíz blanco, empacada en bolsa x kilo	UNID	930	\$ 5.400,00	5%	\$270,00	\$5.670,00	\$ 5.273.100,00
1.12	Harina de trigo leudante, empacada en bolsa x kilo	UNID	930	\$ 4.600,00	5%	\$230,00	\$4.830,00	\$ 4.491.900,00
1.13	avena en hojuelas, buena fuente de fibra, empacada en bolsa x 500 gr	UNID	1860	\$ 4.300,00	0%	\$0,00	\$4.300,00	\$ 7.998.000,00
SUBTOTAL KIT ALIMENTARIO								\$ 103.377.870,00
2	KIT DE ASEO							
2.1	Papel higiénico con alto rendimiento y suavidad, color blanco, 36 metros de largo, y 11,4 cm de ancho x 9,1 cm, 320 hojas triples, x 4 rollo	UNID	930	\$ 10.880,00	19%	\$2.067,20	\$12.947,20	\$ 12.040.896,00
2.2	Crema dental 60ml limpieza profunda triple accion x 1 unidades	UNID	930	\$ 4.200,00	19%	\$798,00	\$4.998,00	\$ 4.648.140,00
2.3	Jabón de baño en barra de 125 gr x 1 unidades	UNID	930	\$ 3.400,00	19%	\$646,00	\$4.046,00	\$ 3.762.780,00
2.4	Jabón de lavar ropa 350gr (barra)	UNID	930	\$ 3.800,00	19%	\$722,00	\$4.522,00	\$ 4.205.460,00
2.5	blanqueador líquido por 1000 ml	UNID	930	\$ 6.900,00	19%	\$1.311,00	\$8.211,00	\$ 7.636.230,00
2.6	Detergente en polvo, empacado en bolsa por 1000gr	UNID	930	\$ 8.300,00	19%	\$1.577,00	\$9.877,00	\$ 9.185.610,00
SUBTOTAL KIT DE ASEO								\$ 41.479.116,00
VALOR TOTAL DEL PROYECTO								\$ 144.856.986,00
Observación: en caso de alguna inquietud remitir a correo electrónico johanperez2789@gmail.com								


Autorizado por: KAREN DAYANA TRASLAVIÑA LOPEZ, Identificada con la cedula de
ciudadanía No. 1.116.498.592 De Arauquita

Carrera 23 No 21-29 Teléfono: 3108198798
johanperez2789@gmail.com
Hato Corozal - Casanare
Colombia